Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1592/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal a melhoria de pintura e sinalização de solo na Avenida da Amizade, próximo ao cruzamento com a Avenida São Paulo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a melhoria de pintura e sinalização de solo na Avenida da Amizade, próximo ao cruzamento com a Avenida São Paulo.

[bookmark: _GoBack]Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, informando que a pintura e sinalização de solo estão apagados,  podendo provocar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de fevereiro de 2.018.

Carlos Fontes
-vereador-
8a9c56b1-742f-4a99-83dd-b0ce5438b03b.png
PROTOCOLO 2418/2018 - 16/02/2018 16:06

image1.jpeg

image10.jpeg